
3) Wendel Investissement sedz savus tiesāšanās izdevumus pati. 

( 1 ) OV C 45, 19.02.2005. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 13. septembra spriedums — 
Grieķija u.c./Komisija 

(Apvienotās lietas T-415/05, T-416/05 un T-423/05) ( 1 ) 

(Valsts atbalsts — Gaisa nozare — Atbalsts, kas saistīts ar 
Grieķijas valsts aviokompānijas pārstrukturēšanu un privati
zāciju — Lēmums, ar kuru atbalsts atzīts par nesaderīgu ar 
kopējo tirgu un uzdots to atgūt — Saimnieciska pēctecība 
starp divām sabiedrībām — Faktiskā saņēmēja identificēšana 
atbalsta atgūšanas nolūkā — Privātā komersanta kritērijs — 
Atbalsta saderība ar kopējo tirgu — Pienākums norādīt 

pamatojumu) 

(2010/C 301/31) 

Tiesvedības valoda — grieķu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Grieķijas Republika (pārstāvji — A. Samoni-Rantou un 
P. Mylonopoulos) (lieta T-415/05); Olympiakes Aerogrammes AE 
(Kallithéa, Grieķija) (pārstāvis — V. Christianos, avocat) (lieta 
T-416/05); un Olympiaki Aeroporia Ypiresies AE (Atēnas, Grieķija) 
(pārstāvji — P. Anestis un S. Mavroghenis, avocats, S. Jordan un T. 
Soames, solicitors, un D. Geradin, avocat) (lieta T-423/05) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — D. Triantafyllou un T. 
Scharf) 

Personas, kas iestājušās lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Aero
poria Aigaiou Aeroporiki AE (Atēnas) (pārstāvji — N. Keramidas 
un, lietā T-416/05, arī N. Korogiannakis, I. Dryllerakis un E. 
Dryllerakis, avocats) (lietas T-416/05 un T-423/05) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2005. gada 14. septembra Lēmumu 
C(2005) 2706, galīgā redakcija, par valsts atbalstu, kas piešķirts 
Olympiaki Aeroporia Ypiresies AE (C 11/2004 (ex NN 4/2003) — 
Olympiaki Aeroporia — pārstrukturēšana un privatizācija) 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt 1. pantu 1. punktu Komisijas 2005. gada 14. septembra 
Lēmumā C(2005) 2706, galīgā redakcija, par valsts atbalstu, kas 
piešķirts Olympiaki Aeroporia Ypiresies AE (C 11/2004 
(ex NN 4/2003) — Olympiaki Aeroporia — pārstrukturēšana 
un privatizācija); 

2) Lēmuma C(2005) 2706, galīgā redakcija, 1. panta 2. punktu 
atcelt daļā, kurā ir paredzēta summa, kas atbilst Olympiaki Aero
poria Ypiresies pārveidošanas bilancē reģistrēto nemateriālo aktīvu 
elementu kopējai vērtībai saistībā ar nemateriālo vērību, Olym
piakes Aerogrammes AE nodoto lidmašīnu vērtībai, kā arī prog
nozētajiem ieņēmumiem no divu joprojām Olympiaki Aeroporia 
Ypiresies bilancē reģistrēto lidmašīnu pārdošanas; 

3) Lēmuma C(2005) 2706, galīgā redakcija, 2. pantu atcelt daļā, 
kurā ir paredzēti 1. panta 1. un 2. punktā minētie attiecīgie 
pasākumi, jo šīs normas ir atceltas; 

4) pārējā daļā prasības noraidīt; 

5) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus, tostarp tos, 
kas radušies pagaidu noregulējuma tiesvedībās. 

( 1 ) OV C 22, 28.01.2006. 

Vispārējās tiesas 2010. gada 13. septembra spriedums — 
Trioplast Wittenheim/Komisija 

(Lieta T-26/06) ( 1 ) 

(Konkurence — Aizliegtas vienošanās — Plastikāta rūpnie
cības maisu tirgus — Pārkāpuma ilgums — Naudas sodi — 
Pārkāpuma smagums — Atbildību mīkstinoši apstākļi — 
Sadarbība administratīvās procedūras laikā — Samērīgums) 

(2010/C 301/32) 

Tiesvedības valoda — zviedru 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Trioplast Wittenheim SA (Wittenheim, Francija) (pārstāvji 
— T. Pettersson un O. Larsson, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — sākotnēji F. Castillo de 
la Torre, P. Hellström un V. Bottka, pēc tam F. Castillo de la Torre, 
L. Parpala un V. Bottka) 

Priekšmets 

Komisijas 2005. gada 30. novembra Lēmuma C(2005) 4634, 
galīgā redakcija, par EK līguma 81. pantā paredzētas procedūras 
piemērošanu (lietā COMP/F/38.354 — rūpniecības maisi) par 
aizliegtu vienošanos plastikāta rūpniecības maisu tirgū daļēja 
atcelšana, kā arī, pakārtoti, prasītājai uzliktā naudas soda apmēra 
samazināšana

LV 6.11.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 301/21


